M O Ç Ã O Nº.  054

SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/6/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a rede do Supermercado Central realiza excelentes serviços no município de Botucatu
CONSIDERANDO que devido a excelência de seu trabalho, a rede de propriedade do empresário José Roberto Salomão, tem expandido seus negócios para cidades de nossa região,
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o empresário JOSÉ ROBERTO SALOMÃO, proprietário do “Supermercado Central”, extensiva a todos os funcionários e colaboradores de referida rede, pelos excelentes serviços prestados ao município de Botucatu, gerando renda e divisas a nossa cidade e benefícios a nossa população.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 04 de junho de 2012.

Vereador Autor XÊ
PSDB
AGG/ esmf